证券代码：002567     证券简称：唐人神     公告编号：2020-108

债券代码：128092          债券简称：唐人转债

唐人神集团股份有限公司

关于唐人转债调整转股价格的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

调整前唐人转债转股价格为：8.86 元/股

调整后唐人转债转股价格为：8.63 元/股

唐人转债本次转股价格调整起始日期：2020 年 6 月 19 日

唐人神集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 30 日公开发

行了 1,242.80 万张可转换公司债券（债券简称：唐人转债；债券代码：128092）。

根据中国证监会关于可转债发行的有关规定以及《唐人神集团股份有限公司公开

发行可转换公司债券募集说明书》，在本次发行之后，若公司发生派送红股、转

增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、

配股以及派发现金股利等情况，则初始转股价格将做相应调整，转股价格的调整

公式为：

派送现金股利：P1=P0-D（其中：P1 为调整后转股价；P0 为调整前转股价；

D 为每股派送现金股利）。

根据上述规定，因公司 2019 年度权益分派事宜，即“以公司现有总股本剔

除已回购股份后 836,570,799.00 股为基数，其中回购股份 0.00 股，向全体股东每

10 股派 2.298159 元人民币现金（含税）”，唐人转债的转股价格由 8.86 元/股调整

为 8.63 元/股，调整后的转股价格于 2020 年 6 月 19 日（除权除息日）生效。

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

二〇二〇年六月十二日